互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工

程建设项目开工公示

为保证工程顺利实施，根据工程建设相关要求，现将互助县

花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工程建设项目

开工情况公示如下：

一、项目名称

互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工

程建设项目

二、建设地点

互助县丹麻镇锦州村至桦林村

三、建设依据

实施方案的批复文件：《互助土族自治县人民政府关于同意

互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工程建

设项目实施方案的批复》（互政函〔2024〕74 号）。

资金下达文件：《互助土族自治县财政局关于下达 2024 年

财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（互财农〔2024〕5 号）。

四、批复建设内容

新铺设钢管总长 6.87km，新建各类阀门井 7 座，拆除扩建

检查井 1 座并更换闸阀，设置混凝土防冲潜坝 9 座。

五、下达投资

项目总投资 456.19 万元（2024 年财政衔接资金 400 万元，

省、县财政资金 56.19 万元）。其中，建筑工程投资 400 万元（全

部为 2024 年财政衔接资金），独立费用 56.19 万元。

六、参建单位

质量监督单位：互助县水利工程质量监督站

项目法人：互助土族自治县水利设施运行服务中心

设计单位：中国水利水电第四工程局有限公司勘测设计研究

院

监理单位：江苏淮源工程建设监理有限公司

质量检测单位：青海水利水电建设工程检测中心有限公司

施工单位：互助县宏伟水电有限责任公司

运行管理单位：互助县塘川水利管护所

七、施工工期

建设工期：2024 年

八、公示期及监督单位和电话

公示期为 2024 年 5 月 8 日至 5 月 12 日，如有异议，请在

公示期内向互助县水利局反映。

县水利局电话：0972-8321030

互助土族自治县水利局

2024 年 5 月 7 日

	互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工程建设项目开工公示
	为保证工程顺利实施，根据工程建设相关要求，现将互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工程建
	一、项目名称
	互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道工程建设项目
	二、建设地点
	互助县丹麻镇锦州村至桦林村
	三、建设依据
	实施方案的批复文件：《互助土族自治县人民政府关于同意互助县花石峡至东山人饮工程丹麻锦州至桦林村段管道
	资金下达文件：《互助土族自治县财政局关于下达2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（互财农〔
	四、批复建设内容
	新铺设钢管总长6.87km，新建各类阀门井7座，拆除扩建检查井1座并更换闸阀，设置混凝土防冲潜坝9座
	五、下达投资
	项目总投资456.19万元（2024年财政衔接资金400万元，省、县财政资金56.19万元）。其中，
	六、参建单位
	质量监督单位：互助县水利工程质量监督站
	项目法人：互助土族自治县水利设施运行服务中心
	设计单位：中国水利水电第四工程局有限公司勘测设计研究院
	监理单位：江苏淮源工程建设监理有限公司
	质量检测单位：青海水利水电建设工程检测中心有限公司
	施工单位：互助县宏伟水电有限责任公司
	运行管理单位：互助县塘川水利管护所
	七、施工工期
	建设工期：2024年
	八、公示期及监督单位和电话
	公示期为2024年5月8日至5月12日，如有异议，请在公示期内向互助县水利局反映。
	县水利局电话：0972-8321030